
Universidad Nacional de Córdoba , J
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~
TE: 54- 351- 4332091 al 9t3 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria 4334063-4333058 ~

http://www.faudi.unc.edu.ar E-mail faud@faudi.unc.edu.ar

VISTO:
La Nota N° 5100/2009 en el que la profesora titular de la cátedra de

ARQUITECTURA PAISAJISTA-B, eleva un informe relativo al desempeño de los
estudiantes Adrián Omar DRAKE; Andrés FANTINO; Germán ILUMINATI y
Santiago FIGUEROA LANGOU; y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Titular de la cátedra manifiesta que los citados alumnos
han cumplimentado las tareas asignadas al estadio de Alumno Adscripto Formado,

Que de acuerdo a lo informado por la Encargada del Gabinete Pedagógico,
todos ellos, con la excepción del señor ILUMINA TI, han realizado el curso de
Formación Pedagógica previsto,

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento ha emitido un despacho
favorable al respecto,

Que tratado sobre tablas en la sesión de la fecha, se acuerda su
aprobación,

Por ello,
EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO
R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°._ Dar por aprobado el estadio de Alumno Adscripto Formado a los
señores Adrián Ornar DRAKE; Andrés FANTINO y Santiago FIGUEROA
LANGOU.-

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

017

DADA EN LIA ,SALA DE SESION}~?,:.9~L H. C0!'JSEJO DIRECTIVO A LOS

VEINTITRESIDIAS DEL MES DE.i~:EBRERQPEL ANO DOS MIL DIEZ.-

t"/ o',, '::.

'. ¡'. '."-

, , -.-." .--,

1,.. -..':~

/ .i 1\1\ ~, ~?,.:IV· . J _~ U)t:.) ,-,-,
.•.•;1"~:


